
EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Anja Klimmeck 1006544 LK 5A D Mailo 1005232 W LW 6 4,0 66,5

2 56 Sarah Honsberg 1006545 LK 5A D Knold 1005233 W FJ 6 3,0 64,0

3 12 Melanie Hartmann 1008508 LK 5A D El Dorado 1006475 W WB 9 2,0 63,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:21 Seite 1 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Emilia Lambertz 1006704 LK 5B D Crazy Little Tari 19964 W QH 23 4,0 0,0

2 23 Sophia Schwitters 1007921 LK 5B D NM Golden June 1000486 S QH 14 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:21 Seite 2 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 5,0 65,0

2 26 Eberhard Hoffmann 23744 LK 3A HB/NS D Dooley 23455 W WGP 17 4,0 61,0

3 44 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 3,0 59,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:22 Seite 3 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 5,0 81,0

2 12 Melanie Hartmann 1008508 LK 5A D El Dorado 1006475 W WB 9 4,0 73,0

3 31 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 3,0 70,0

4 10 Angelika Helmers 1002354 LK 5A D Krack Lady R 1006468 S DR 11 2,0 52,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:22 Seite 4 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 4,0 65,5

2 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 3,0 61,5

3 17 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 12 2,0 59,0

4 66 Mareike Kuhnhen 18994 LK 1A NS/H D Topic Enterprise 19978 W QH 20 1,0 56,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:22 Seite 5 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 5,0 69,5

2 1 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 4,0 69,0

3 45 Carolin Fressonke 1005433 LK 3A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 7 3,0 68,5

4 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 11 2,0 68,0

5 59 Tina Schlegermann 32401 LK 3A NS/H D Flicka Null Null Sieben 34347 S Han 12 1,0 62,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:22 Seite 6 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 5,0 65,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:22 Seite 7 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 70,5

2 48 Jörgen van Aken 30136 LK 2A HB/NS NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 3,0 64,0

3 22 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 2,0 63,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:22 Seite 8 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Carolin Fressonke 1005433 LK 3A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 7 5,0 70,0

2 44 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 4,0 68,5

3 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 11 3,0 68,0

4 14 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 2,0 64,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:22 Seite 9 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 68,0

2 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 64,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:23 Seite 10 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 5,0 0,0

2 52 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 16 4,0 0,0

3 60 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 3,0 0,0

4 7 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 4B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:23 Seite 11 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Nelli Paustjan 1008746 LK 5B D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 20 4,0 68,0

2 53 Heike Wilfling-Lemke 1006495 LK 4A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 3,0 67,5

3 34 Wiebke Bohlen 1007345 LK 5A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 6 2,0 57,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:23 Seite 12 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Rixte Buldt 15529 LK 3A HB/NS D Duko 1000125 W QH 7 6,0 84,5

2 33 Wiebke Ennen 28166 LK 3A HB/NS D GH Dynas Little Rod 36819 W QH 9 5,0 84,0

3 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 11 4,0 83,0

4 54 Kathrin Baumgardt 21351 LK 3A WSTF D Naughty Business 1000340 W PH 5 3,0 80,0

4 5 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 3,0 80,0

6 14 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 1,0 79,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:23 Seite 13 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Nelli Paustjan 1008746 LK 5B D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 20 4,0 0,0

2 34 Wiebke Bohlen 1007345 LK 5A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 6 3,0 0,0

3 38 Charlotte Lambertz 1006703 LK 5B D Crazy Little Tari 19964 W QH 23 2,0 0,0

4 39 Ina Kaminsky 1008751 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:23 Seite 14 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Kathrin Baumgardt 21351 LK 3A WSTF D Naughty Business 1000340 W PH 5 5,0 0,0

2 5 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 4,0 0,0

3 14 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 3,0 0,0

4 33 Wiebke Ennen 28166 LK 3A HB/NS D GH Dynas Little Rod 36819 W QH 9 2,0 0,0

5 51 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:24 Seite 15 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Trail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 5,0 70,5

2 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 4,0 67,0

3 22 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 3,0 64,5

4 20 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 2,0 62,5

5 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 11 1,0 52,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:24 Seite 16 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 5,0 80,0

2 31 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 4,0 78,0

3 55 Anja Klimmeck 1006544 LK 5A D Mailo 1005232 W LW 6 3,0 76,0

3 12 Melanie Hartmann 1008508 LK 5A D El Dorado 1006475 W WB 9 3,0 76,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:24 Seite 17 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 4,0 73,0

2 52 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 16 3,0 68,5

3 15 Fenna de Vries 1005436 LK 4B HB/NS D Lilly-Fee 1005114 S DR 16 2,0 64,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:24 Seite 18 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 5,0 69,0

2 28 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 4,0 68,0

3 26 Eberhard Hoffmann 23744 LK 3A HB/NS D Dooley 23455 W WGP 17 3,0 61,0

4 61 Ursula Linzner 31497 LK 3A HB/NS D QP Boon-O-Matic 1006777 W QH 9 2,0 57,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:24 Seite 19 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 66,5

2 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 63,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:25 Seite 20 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 4,0 67,5

2 57 Henning Koopmann 6930 LK 2A HB/NS D GH A Smart Sunburst 1006776 W QH 6 3,0 67,0

3 48 Jörgen van Aken 30136 LK 2A HB/NS NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 2,0 66,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:25 Seite 21 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 5,0 74,0

2 20 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 4,0 70,5

3 36 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 3,0 67,5

4 40 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 9 2,0 67,0

5 9 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 1,0 65,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:25 Seite 22 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HH Cash For Flash 30279 W QH 13 4,0 71,5

2 32 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 3,0 70,0

3 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 68,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:25 Seite 23 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 5,0 84,0

2 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 82,0

3 28 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Champoo 36639 W WGP 9 3,0 80,0

4 51 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 2,0 79,0

5 61 Ursula Linzner 31497 LK 3A HB/NS D QP Boon-O-Matic 1006777 W QH 9 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:25 Seite 24 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 5,0 0,0

2 31 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 4,0 0,0

3 12 Melanie Hartmann 1008508 LK 5A D El Dorado 1006475 W WB 9 3,0 0,0

4 55 Anja Klimmeck 1006544 LK 5A D Mailo 1005232 W LW 6 2,0 0,0

5 56 Sarah Honsberg 1006545 LK 5A D Knold 1005233 W FJ 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:25 Seite 25 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 5,0 88,5

2 13 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HH Cash For Flash 30279 W QH 13 4,0 87,0

2 66 Mareike Kuhnhen 18994 LK 1A NS/H D Topic Enterprise 19978 W QH 20 4,0 87,0

4 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 86,0

4 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 2,0 86,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:25 Seite 26 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 5,0 83,0

2 40 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 9 4,0 82,0

3 25 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 8 3,0 81,0

4 36 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 2,0 80,0

5 4 Janina Janssen 35596 LK 4A HB/NS D HHO Domino 1001366 W IT 12 1,0 77,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:26 Seite 27 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 6,0 69,5

2 25 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 8 5,0 69,0

2 6 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 5,0 69,0

2 36 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 5,0 69,0

5 20 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 2,0 68,5

5 40 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 9 2,0 68,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:26 Seite 28 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 6,0 0,0

2 7 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 4B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 5,0 0,0

3 31 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 4,0 0,0

4 19 Saskia Penning 1008570 LK 5A D Legends Leo Lena 1006550 W QH 4 3,0 0,0

5 6 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 2,0 0,0

6 9 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:26 Seite 29 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 4,0 82,0

2 9 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 3,0 79,0

3 10 Angelika Helmers 1002354 LK 5A D Krack Lady R 1006468 S DR 11 2,0 76,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 5,0 71,5

2 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 4,0 71,0

3 13 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HH Cash For Flash 30279 W QH 13 3,0 70,0

4 48 Jörgen van Aken 30136 LK 2A HB/NS NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 2,0 69,5

5 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 1,0 69,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 12 4,0 71,0

2 57 Henning Koopmann 6930 LK 2A HB/NS D GH A Smart Sunburst 1006776 W QH 6 3,0 70,5

3 22 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 2,0 69,0

4 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 1,0 68,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 5,0 68,0

2 14 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 4,0 65,5

3 48 Jörgen van Aken 30136 LK 2A HB/NS NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 3,0 65,0

4 17 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 12 2,0 64,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 7,0 83,5

2 8 Antonia Dirks 1005659 LK 4B HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 6,0 83,0

2 40 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 9 6,0 83,0

4 7 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 4B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 4,0 82,0

5 25 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 8 3,0 81,5

5 36 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 3,0 81,5

7 9 Angie Knipper 1000311 LK 4A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 9 1,0 81,0

7 63 Nina Ender 1008577 LK 4B HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 5 1,0 81,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Nelli Paustjan 1008746 LK 5B D Manoulitos Rainy Girl 26293 S PinPo 20 5,0 80,0

2 38 Charlotte Lambertz 1006703 LK 5B D Crazy Little Tari 19964 W QH 23 4,0 79,0

3 53 Heike Wilfling-Lemke 1006495 LK 4A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 3,0 77,5

4 34 Wiebke Bohlen 1007345 LK 5A HB/NS D Little Jump'n Rainstar 1006639 S QHM 6 2,0 77,0

5 39 Ina Kaminsky 1008751 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 1,0 76,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 5,0 0,0

2 13 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HH Cash For Flash 30279 W QH 13 4,0 0,0

3 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 3,0 0,0

4 32 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 2,0 0,0

5 22 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Dominique  Matulla 1006431 LK 5A D Talina Tiny Toon 32350 S QHM 13 5,0 70,0

2 21 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 4,0 69,5

3 4 Janina Janssen 35596 LK 4A HB/NS D HHO Domino 1001366 W IT 12 3,0 67,5

4 12 Melanie Hartmann 1008508 LK 5A D El Dorado 1006475 W WB 9 2,0 63,5

5 31 Maren Gummels 1002259 LK 5A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 10 1,0 61,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 4,0 70,0

2 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 67,5

3 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 2,0 64,5

Erstellt: Montag, 27. Juni 2022 18:27 Seite 38 von 48



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Janina Janssen 35596 LK 4A HB/NS D HHO Domino 1001366 W IT 12 5,0 0,0

2 21 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 4,0 0,0

3 2 Michaela Hahn 35168 LK 4A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 9 3,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 11 5,0 89,0

2 30 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 4,0 87,0

3 45 Carolin Fressonke 1005433 LK 3A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 7 3,0 86,0

4 14 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 2,0 83,0

5 54 Kathrin Baumgardt 21351 LK 3A WSTF D Naughty Business 1000340 W PH 5 1,0 82,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 6,0 0,0

2 54 Kathrin Baumgardt 21351 LK 3A WSTF D Naughty Business 1000340 W PH 5 5,0 0,0

3 5 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 9 4,0 0,0

4 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 11 3,0 0,0

5 30 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 17 2,0 0,0

6 59 Tina Schlegermann 32401 LK 3A NS/H D Flicka Null Null Sieben 34347 S Han 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 12 5,0 71,0

2 13 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HH Cash For Flash 30279 W QH 13 4,0 70,5

2 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 4,0 70,5

2 32 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 4,0 70,5

5 22 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 1,0 69,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Ines Bartnik 1003450 LK 4A HB/NS D Gin 1006667 S FRE 10 6,0 70,5

2 21 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 5 5,0 70,0

3 25 Sandra Hollander 1003904 LK 4A HB/NS D HS High Five 36211 W QH 8 4,0 69,5

3 35 Svenja Tammen 30797 LK 4A HB/NS D BPR Million Dollarboy 29194 W QH/PH 10 4,0 69,5

5 40 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 9 2,0 68,5

6 60 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 1,0 67,0

6 52 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 16 1,0 67,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 5,0 0,0

2 22 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 4,0 0,0

3 13 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HH Cash For Flash 30279 W QH 13 3,0 0,0

4 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 2,0 0,0

5 32 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 5,0 82,0

2 50 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 81,0

3 29 Hilke Collmann 35601 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 10 3,0 79,0

4 51 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 2,0 77,0

5 64 Lilith Klamm 31076 LK 3A HB/NS D JS Commander Power 1002482 W QH 7 1,0 72,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sekt Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Bettina Konsor 1003381 LK 4A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 13 5,0 0,0

2 51 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 10 4,0 0,0

3 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 11 3,0 0,0

4 61 Ursula Linzner 31497 LK 3A HB/NS D QP Boon-O-Matic 1006777 W QH 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Romy Hollander 1002726 LK 4B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 9 5,0 85,0

2 7 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 4B HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 7 4,0 80,0

3 52 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 16 3,0 79,0

3 15 Fenna de Vries 1005436 LK 4B HB/NS D Lilly-Fee 1005114 S DR 16 3,0 79,0

5 60 Amy Lee Ludwig 1008755 LK 4B HH/SH D MiraBella 1006688 S TI 10 1,0 78,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Horsemanship 
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS D Gintonical 31745 S QH 12 5,0 91,0

2 46 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 4,0 90,0

3 22 Tanja Tanzberger 1000530 LK 2A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 14 3,0 87,0

4 13 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HH Cash For Flash 30279 W QH 13 2,0 83,0

5 41 Gunda Wiemers 1000106 LK 2A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 11 1,0 81,0
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